
Technická specifikace zakázkv

Jedná se o výměnq převážné části stávajících oken a zadních vstupních dveří v domě č. p. 369 na

nám. Dr. Brauna v Ostravě-Svinově za nová plastová okna a hliníkové dveře s izolačním trojsklem.

Všechna okna (dveře) budou bez jakýchkoliv meziskelních příček a členění.

Všechna dvojkřídlová okna budou s pohyblivým s|oupkem (štulp), trojkřídlové okno (v ordinaci dětské

lékařky ve 3. NP) bude mít jeden pevný sloupek a jeden štulp. Pevný sloupek bude (při pohledu

zevnitř)vpravo.

Obvodový plášť budovy (vč. ostění)je zateplen.

Na 11 ks oken v 1. NP jsou osazeny ozdobné mřiže, které budou demontovány a po výměně oken

nebudou znovu instalovány.

Počet oken 3 dveří na vÝměnu (viz přiložena fotodokumentace):

Přednístrana domu - od Bílovecké ulice (list č. 1): 20 ks oken (č. oken: 1 -20)

Levá strana domu - od Opavské ulice (list č. 2 ): 3 ks oken (č. oken: 21-23l.
Zadní strana domu - od nádraží Ostrava-Svinov (list č. 3)): 6 ks oken (č. oken: 24 - 29|

Pravá strana domu - od Rudné ulice (list č. 4): 1 ks okna (č. okna: 30)

Zadnístrana domu od nádraží Ostrava-Svinov (list č. 5) 1 ks dveří (č. dveří: 31)

Celkem 30 ks oken a 1 ks dveří

Měnit se nebudou:
-všechna maló okna v 7. PP,

-jedno velké trojdílné okno v zubní ordinaci ve 3. NP,

-všechna střešní okna ve 3. NP,

-jedno malé oválné okno v půdním prostoru,

-přední vstupní dveře a vstupní dveře v přístavku (vpravo od vstupních dveří)- obě ze strany od

Bílovecké ulice.

Sou pis požadovanÝch prací:

-organizační zajištění a příprava staveniště s důrazem na bezpečnost a ohleduplnost vŮči nájemcŮm

nebytových prostorů v budově a jejich klientům,

-demontáž stávajících oken a parapetů (venkovních i vnitřních),

-odvoz demontovaných stavebních dílů a suti na skládku,

-potřebné zednické úpravy ostění před osazením nových oken a dveří - stávající ro)měry okenních

otvorů a dveřního otvoru musízůstat nezměněny,

-osazení nových plastových oken a hliníkových dveří (rozměry, požadované parametry a technické

vlastnosti oken a dveří - viz níže),

-osazení vnitřních a vnějších plastových parapetů, montáž vnitřních PVC začišťovacích okenních

profilů 9 x2,4 mm (APU lišty),

-potřebné zednické opravy ostění - nutno minimalizovat negativní dopady na vzhled fasády

(estetiku),

-výmalba ostění- vnitřních ploch, které byly stavbou dotčeny (bílou malířskou barvou),

-úklid staveniště a odvoz stavebního odpadu.



Rozměry oken a dveří
Údale zde uvedené jsou informativní, přesné zaměření si provede každý uchazeč sám - při místním
šetření.

A. Přední strana domu - průčelí od Bílovecké ulice:
1. NP (8 ks, viz foto - list č. 1, č. oken: 1 - 8) délka: ].].3 cm, výška: !78 cm,
2. NP (9 ks, viz foto - list č. ]., č. oken: 9 - L7) délka: 115 cm, výška: 176 cm,
3. NP (3 ks, viz foto - list č. ]., č. oken: 18 - 20) délka: 11-8 cm, výška: 126 cm,

B. Boční strana domu - levÝ štít od Opavské ulice:
1. NP (1 ks, viz foto - list č.2,č, okna: 21)

2. NP (1 ks, viz foto - list č.2,č. okna: 22)
3. NP (1 ks, viz foto - list č.2, č. okna: 23)

délka: 83 cm, výška: ].79 cm, levé

délka: 83 cm, výška: 179 cm, levé

délka: 266 cm, výška: 135 cm,
(pevný sloupek vpravo - při pohledu zevnitř)

C. Zadní strana domu - průče|í od nádraží Ostrava-Svinov:
1. NP (2 ks, viz foto - list č. 3, č, oken: 24. 25) délka: 113 cm, výška: ]-78 cm,
2. NP (2 ks, viz foto - list č. 3, č. oken: 26,27) délka: 115 cm, výška: 176 cm,
Mezipatro - schodiště

(2 ks, viz foto - list č. 3, č. oken: 28, 29) délka: 115 cm, výška: 176 cm,

2. NP (1 ks, viz foto - list č. 4, č. okna: 30)

E. Zadní vstupní dveře:
(1 ks, viz foto - list č. 5, č. dveří: 31)

délka: 85 cm, výška: 777 cm,levé

délka: I28 cm, výška: 21_6 cm, pravé

Členění a otevírání oken: dle jednoduchých náčrtů - viz poslední list této specifikace.
Připojovací spáry: budou provedeny vodotěsně a vzduchotěsně.
Okna (a dveře} budou osazena izolačním trojsklem a budou mít hodnotu součinitele prostupu tepla
(Pro celou konstrukci oken a dveří- skla, rámy, křídla) Uw: nižší nebo maximálně rovnou ].,0 Wm2K -
nutno doložit platný certifikát,
Barva oken: (rámy a křídla): oboustranně bílá.
Materiál parapetů: vnitřní- plast, vnější- lakovaný pozinkovaný plech.
Barva parapetů: vnitřní - bílá, vnější - hnědá (odstín RAL 8017 nebo 8019
později).

VnějŠÍ ParaPety: budou na obou koncích (při styku s ostěním) osazeny (ukončeny) bočními krytkami
(ŽlábkY), které budou zapuŠtěny do fasády - tak, že jejich vnější hrana bude ,,licovat,, se svislou
hranou ostění, aby nedocházelo k zatékání srážkové vody pod parapety.

(může být upřesněno

D. Boční strana domu - pravÝ štít od Rudné ulice (vzdáleně - ien pro určení směru}



*k§}§fri, J*fu l gŤ -h
.DKý-* Y, ,

&t ,tí-,?o

r{<:Jo ř, W
ř

ť§.,r"
f "J
?erjrrj\* 5LIL4.PEK

\
,u/ v i* _ q+, l l
U-E-Úrťr A (]TE-vt P/§F4 OLF-tti

J> ŤŘ Pu_r-L*-l,\ ?*-urjrTĚ

\ffir-"+l,{-*- ŤLg++*.r u*e 6,Ťe-a.lfi k*ag )
l_.'

It}*4
3Tu ljř


